
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Vlach Jan
Téma: 3D závodní hra (id 19985)
Vedoucí: Tóth Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá tvorbou 3D závodní hry, to zahrnuje řadu témat - načítání modelů, generování terénu,

vykreslování, fyzika, umělá inteligence a další. Proto bych zadání zařadil mezi složitější. Navíc student vytvořil
editor map pro hru. Zadání splněno.

2. Práce s literaturou
 Studen si literaturu vyhledával samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval aktivě a pravidelně konzultoval. Na konzultacích vždy předvedl nové věci, které implementoval. A

měl jasný plán, na čem bude pracovat dále.
4. Aktivita při dokončování
 Aplikace byla dokončena včas a řádně zkonzultována. Technická zpráva byla dokončena ve spěchu a

konzultována byla pouze po obsahové stránce. Finální verzi jsem před odevzdáním neviděl.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student pracoval aktivně celé dva semestry, pracoval s nadšením, na konzultace chodil pravidelně a připravený.

Vždy měl věcné a konstruktivní dotazy. Na mé nápady a připomínky bral ohled. A obecně měl k práci dobrý přístup.
Navrhuji hodnocení A (90 bodů).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

